
—  194  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6517-8-2010

       Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa ad un posto di ricercatore universita-
rio, facoltà di lingue e letterature straniere, settore L-LIN/07 - Lingua e traduzione - Lingua spagnola.    

     IL RETTORE 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 11.7.1980, n. 382 e successive modificazioni; 

 Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

 Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitarie di ruolo mediante procedure 
di valutazione-comparativa; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, riguardante le modalità di espletamento delle suddette procedure; 

 Visto il decreto-legge 10 novembre 2008, n. 180, convertito, in legge, 9 gennaio 2009, n. 1, recante disposizioni urgenti per il diritto allo studio, 
la valorizzazione del merito e la qualità del sistema universitario e della ricerca, in particolare art. 1, comma 4; 

 Visto il decreto ministeriale 27 marzo 2009, n. 139, recante le modalità di svolgimento delle elezioni per la costituzione delle commissioni 
giudicatrici di valutazione comparativa per il reclutamento dei professori e dei ricercatori universitari; 

 Visto il decreto rettorale 28 dicembre 2009, n. 4860, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4   a    serie speciale - n. 4 del 15 gennaio 2010, con il 
quale è stata indetta, tra le altre, una procedura di valutazione comparativa per la copertura, presso l’Università di Salerno, di un posto di ricerca-
tore, cofinanziato nella misura del 50% con decreto ministeriale 10 novembre 2008, n. 298, per il settore L-LIN/07 - Lingua e traduzione - lingua 
spagnola, presso la facoltà di lingue e letterature straniere; 

 Visto il decreto rettorale 1   o    giugno 2010, n. 1674, con il quale sono state indette le elezioni suppletive, tenutesi nei giorni 15 e 16 giugno 
2010, per la formazione delle liste da cui effettuare il sorteggio attraverso cui costituire le commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione 
comparativa bandite con decreti rettorali adottati entro il 30 giugno 2008, nel caso in cui ricorrano le condizioni previste dall’art. 1, commi 4 e 5, 
della legge n. 1/2009 e dall’art. 2, commi 2 e 4, del decreto ministeriale n. 139/2009; 

 Viste le designazioni effettuate, ai sensi dell’art. 3, comma 3, del citato decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, dai consigli delle 
facoltà che hanno richiesto il bando; 

 Visto il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate presso il MIUR in data 14 luglio 2010, per l’individuazione dei restanti componenti; 

  Decreta:  

  Ai sensi dell’art. 2 della legge n. 210/1998 e dell’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, è nominata la commissione 
giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa a un posto di ricercatore universitario, come di seguito specificato:  

  

   Il presente decreto verrà inviato, per la pubblicazione, alla   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Dalla data di pubblicazione decorre il termine di trenta giorni previsto dall’art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con 
modificazioni, nella legge 21 giugno 1995, n. 236, per la presentazione al rettore dell’Università di Salerno, da parte dei candidati, di eventuali 
istanze di ricusazione dei commissari. 

 Decorso il termine suddetto e, comunque, dopo l’insediamento della commissione non sono ammesse istanze di ricusazione. 


